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201 CD AIN 01 ALLIROT ESTELLE (00110505)
202 CD AISNE 02 RUTKOWSKI CÉLINE (00203304)

203 CD ALLIER 03 LATIL PATRICIA (O0327791)

204 CD ALPES HTE PROVENCE 04 GINIER MAUREL SANDRINE (O0401446)

205 CD HAUTES ALPES 05 COQUET VERONIQUE (00503588)

206 CD ALPES MARITIMES 06 DETTORI SANDY (005s49s0)
207 CD ARDECHE 07 MOUNIER CÉLINE (02633506)

208 CD ARDENNES 08 GUIMARRES FERNANDES MÉLANIE (00811454)

209 CD ARIEGE 09 SABOULARD VIRGINIE (00911146)

210 CD AUBE 10 HAUss GAÈLLE (01001209)
211 CD AUDE 11 RODRIGUEZ MARION (01144496)

212 CD AVEYRON 12 Bo1=1|Es vÉ|=1oN|QuE (01209s1s)
213 CD BOUCHES du RHONE 13 PANAGIOTIS SANDRINE (01377568)

214 CD CALVADOS 14 Dos ANJos JULIE (014115s5)
215 CD CANTAL 15 FILLON CHARLINE (01511360)

216 CD CHARENTE 16 MASSETEAU AURORE (O1607185)

217 CD CHARENTE MARITIME 17 sA|_|v1oN cÉc||_|A (01711055)
218 CD CHER 18 DOUET NADIA (O1801747)

219 CD CORREZE 19 GUY CHRISTIANE (08710508)

220 CD COTE D'OR 21 MAEREN CATHERINE (02106430)

221 CD COTES D'ARMOR 22 ALLAINMAT MARION (02258062)

222 CD COTES D'ARMOR 22 cRoLA|s GÉRALDINE (02234s05)
223 CD CREUSE 23 DULERY MÉLODIE (02350058)

224 CD DORDOGNE 24 PEYRE NELLY (03324970)

225 CD DORDOGNE 24 LEMOIGNE SANDRINE (02414515)

226 CD DOUBS 25 CADOL JENNIFER (02507034)

227 CD DROME 26 CARDON JULIE (02636435)

228 CD EURE 27 DUPONT MANON (07613354)

229 CD EURE ET LOIR 28 GREMY CINDY (02801561)

230 CD FINISTERE 29 JAFFRE ANNIE (02900361)

231 CD FINISTERE 29 BOURRIAUD FABIENNE (02907764)

232 CD FINISTERE 29 KERVARREC MARTINE (02900037)



233 CD GARD 30 ESCODA LÉA (0s088s25)
234 CD HTE GARONNE 31 BOUSQUET LAETITIA (08124654)

235 CD GERS 32 BEZIAT ELODIE (03213406)

236 CD GIRONDE 33 LARRAT NATHALIE (03310230)

237 CD HERAULT 34 POULAIN LAURA (03445494)

238 CD HERAULT 34 SAINT MACHIN SANDRINE (03409483)

239 CD ILLE ET VILAINE 35 LE GUSQUET NATHALIE (03500309)

240 CD INDRE 36 MERLOT KARINE (03606724)

241 CD INDRE ET LOIRE 37 LEGENDRE SANDRINE (09411340)

242 CD ISERE 38 BOUCHARD ROSE MARIE (03874259)

243 CD JURA 39 VERSET MYRIAM (07114278)

244 CD LANDES 40 HEBERT CATHERINE (04022877)

245 CD LOIR ET CHER 41 GEORGET ANGÉLIQUE (08602408)

246 CD LOIRE 42 VERDIER NATACHA (04214879)

247 CD HAUTE LOIRE 43 GINHAC MAGALI (04307968)

248 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 MASSON EMILY (04405492)

249 CD LOIRET 45 MACHADO CAROLE (04504234)

250 CD LOT 46 COUTY CAROLINE (01908539)

251 CD LOT ET GARONNE 47 GLENADEL SANDRINE (08208853)

252 CD LOZERE 48 CHAPUS FABIENNE (03020360)

253 CD MAINE ET LOIRE 49 ROBIDAS ELISABETH (04913774)

254 CD MANCHE 50 GRISEL BRIGITTE (05002590)

255 CD MARNE 51 GOUTEYROUX OCEANE (05107028)

256 CD HAUTE MARNE 52 PINCHARD SYLVIE (05202029)

257 CD MAYENNE 53 COLAS ANGELIQUE (05307884)

258 CD MEURTHE ET MOSELLE 54 .JAN GASSANDRA (05415091)
259 CD MEUSE 55 THIEBAUX KATY (05504091)

260 CD MORBIHAN 56 KERROUAULT CHRISTELLE (05668055)

261 CD MORBIHAN 56 LEPELETIER BARBARA (05666024)

262 CD MOSELLE 57 MAX CAMILLE (00809199)

263 CD NIEVRE 58 RAPIAU CHRISTEL (05800838)

264 CD NORD 59 DEIXONNE LAETITIA (05947633)



265 CD OISE 60 CHEVALIER LEONIE (05941983)

266 CD ORNE 61 JUIGNET NILDA (05s0s4s0)
267 CD PAS DE CALAIS 62 CHAMPAGNE SANDRA (0620791 1)

268 CD PUY DE DOME 63 JOURDE EVELYNE (06305217)

269 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 BRUN GWENAELLE (06413233)

270 CD HAUTES PYRENEES 65 LAPOUTGE ANAIS (05504172)
271 CD PYRENEES ORIENTALES 66 TOLZA ESTELLE (06615850)

272 CD BAS-RHIN 67 MEYER ISABELLE (06706745)

273 CD HAUT-RHIN 68 FREYHEIT PATRICIA (06804646)

274 CD RHONE 69 VERNILE FLORIANE (06923606)

275 CD HAUTE SAONE 70 PY SYLVIA (07000796)

276 CD SAONE ET LOIRE 71 PEREIRA FERNANDES MANUELA (07116432)

277 CD SARTHE 72 DA SILVA MEGANE (07208309)

278 CD SAVOIE 73 RUBIN MATHILDE (07409410)

279 CD HAUTE SAVOIE 74 GUERARD STÉPHANIE (07400482)

280 CD COMITE DE PARIS 75 ROSU IONICA-MARICICA (07523464)

281 CD SEINE MARITIME 76 BOUDET ELODIE (07608485)

282 CD SEINE ET MARNE 77 AIT IDIR GIDGIA (07717291)

283 CD YVELINES 78 VOISIN GARANCE (07817566)

284 CD DEUX SEVRES 79 MARILLAUD VÉRONIQUE (07904515)
285 CD SOMME 80 PRUVOT MANON (08007695)

286 CD TARN 81 ESTEVE ELODIE (01137794)

287 CD TARN ET GARONNE 82 CHARDELIN KIMBERLEY (08215509)

288 CD VAR 83 MAILLARD ANNA (06411272)

289 CD VAUCLUSE 84 AGOUNI NADIA (08436945)

290 CD VENDEE 85 HOCHARD VALÉRIE (05004537)
291 CD VIENNE 86 GADEAU MELANIE (08611413)

292 CD HAUTE VIENNE 87 REILLAC MARION (08707920)

293 CD VOSGES 88 VILLEMIN MÉLANIE (08806238)

294 CD YONNE 89 MELLA JACQUELINE (08901287)

295 CD TERRITOIRE BELFORT 90 LINDERME SYLVIE (09000498)

296 CD ESSONNE 91 FORTIER CÉLINE (09116758)



297 CD HAUTS DE SEINE 92 JAMES SOMPORN (07519696)

298 CD SEINE ST DENIS 93 THIBAUT MARYLINE (03500368)

299 CD VAL DE MARNE 94 CAPDEPONT NATHALIE (03210240)

300 CD VAL D'OISE 95 LENFANT FALONNE (09519983)

301 CD CORSE DU SUD 2A BENEDETTI MIREILLE (20004658)

302 CD HAUTE CORSE 2B AGOSTINI BRIGITTE (01361339)

303 CD GUADELOUPE 971

304 CD MARTINIQUE 972 DESCAS THÉOPHANIE (97206760)

305 CD LA REUNION 974 ESTEVE MARIE JEANNE (06600042)

306 GRAND EST/057 sA|_|NG.uE AURELIE (05714s91)
307 GRAND EST/067 HEIL SYLVIE (06700612)

308 NOUVELLE AQUITAINE/017 MOREAU vALER|E (017050s8)
309 NOUVELLE AQUITAINE/033 BAILLY AURORE (04017449)

310 NOUVELLE AQUITAINE/047 REINHART LINDA (04000952)

311 AUVERGNE-RHONE ALPES/069 ROMUALD AMELIE (03826321)

312 AUVERGNE-RHONE ALPES/063 HIOT BRENDA (01908748)

313 AUVERGNE-RHONE ALPES/026 DOUCHIN CATHERINE (01407308)

314 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021 COLINOT LYSA (02122510)

315 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071 PERRIN MALHAURY (05803673)

316 BRETAGNE/029 L'HosT|s LAET|T|A (02908257)
317 CENTRE-VAL DE LOIRE/045 DAUVOIS ELODIE (04505049)

318 CORSE/201 DJABRI NADIA (00603473)

319 ILE DE FRANCE/O91 MENAGER SOPHIE (09114090)

320 OCCITAN I E/031 BIAU NADEGE (03146959)

321 OCCITANIE/081 PERGET ELIANE (01131181)

322 HAUTS DE France/062 PROT SANDY (06212186)

323 HAUTS DE France/059 CUGNOT IN ES (05939764)

324 NORMANDIE/076 BESNARDEAU so|_ENE (07514553)
325 PAYS DE LA LOIRE/085 DUBOUE CASSANDRA (01710458)

326 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/013 LOURDAULT NADIA (01313990)

327 CD COTES D'ARMOR 22 FRIGARA DAISY (02230016)

328 CD VAR 83 PEYROT CINDY (04230144)
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201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

21 1

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

LISTE DES INSCRITS FFPJP CDF TATSF 2023 Mai Le 23/08/2023 à 17:14:22

Nom /Prénom

ALLIROT ESTELLE

RUTKOWSKI CÉLINE

LATIL PATRICIA

GINIER MAUREL SANDRINE

COQUET VERONIQUE

DETTORI SANDY

MOUNIER CÉLINE

GUIMARRES FERNANDES MÉLANIE

SABOULARD VIRGINIE

HAUSS GAELLE

RODRIGUEZ MARION

BORIES VERONIQUE

PANAGIOTIS SANDRINE

DOS ANJOS JULIE

FILLON CHARLINE

MASSETEAU AURORE

SALMON CÉCILIA

DOUET NADIA

GUY CHRISTIANE

MAEREN CATHERINE

ALLAINMAT MARION

CROLAIS GÉRALDINE

DULERY MÉLODIE

PEYRE NELLY

LEMOIGNE SANDRINE

CADOL JENNIFER

CARDON JULIE

DUPONT MANON

GREMY CINDY

JAFFRE ANNIE

BOURRIAUD FABIENNE

KERVARREC MARTINE

Club

CD AIN 01

CD AISNE 02

CD ALLIER 03

CD ALPES HTE PROVENCE O4

CD HAUTES ALPES O5

CD ALPES MARITIMES O6

CD ARDECHE O7

CD ARDENNES 08

CD ARIEGE O9

CD AUBE 10

CD AUDE 11

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16

CD CHARENTE MARITIME 17

CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21

CD COTES D'ARMOR 22

CD COTES D'ARMOR 22

CD CREUSE 23

CD DORDOGNE 24

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29

CD FINISTERE 29

CD FINISTERE 29



233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

ESCODA LEA

BOUSQUET LAETITIA

BEZIAT ELODIE

LARRAT NATHALIE

POULAIN LAURA

SAINT MACHIN SANDRINE

LE GUSQUET NATHALIE

MERLOT KARINE

LEGENDRE SANDRINE

BOUCHARD ROSE MARIE

VERSET MYRIAM

HEBERT CATHERINE

GEORGET ANGÉLIQUE

VERDIER NATACHA

GINHAC MAGALI

MASSON EMILY

MACHADO CAROLE

COUTY CAROLINE

GLENADEL SANDRINE

CHAPUS FABIENNE

ROBIDAS ELISABETH

GRISEL BRIGITTE

GOUTEYROUX OCEANE

PINCHARD SYLVIE

COLAS ANGELIQUE

JAN CASSANDRA

THIEBAUX KATY

KERROUAULT CHRISTELLE

LEPELETIER BARBARA

MAX CAMILLE

RAPIAU CHRISTEL

DEIXONNE LAETITIA

CHEVALIER LEONIE

JUIGNET NILDA

CHAMPAGNE SANDRA

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35

CD INDRE 36

CD INDRE ET LOIRE 37

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD LANDES 40

CD LOIR ET CHER 41

CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD LOIRET 45

CD LOT 46

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 56

CD MORBIHAN 56

CD MOSELLE 57

CD NIEVRE 58

CD NORD 59

CD OISE 60

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62



268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

JOURDE EVELYNE

BRUN GWENAELLE

LAPOUTGE ANA'I'S

TOLZA ESTELLE

MEYER ISABELLE

FREYHEIT PATRICIA

VERNILE FLORIANE

PY SYLVIA

PEREIRA FERNANDES MANUELA

DA SILVA MEGANE

RUBIN MATHILDE

GUERARD STEPHANIE

ROSU IONIOA-MARIOIOA

BOUDET ELODIE

AIT IDIR GIDGIA

VOISIN GARANCE

MARILLAUD VERONIQUE

PRUVOT MANON

ESTEVE ELODIE

OHARDELIN KIMBERLEY

MAILLARD ANNA

AGOUNI NADIA

HOOHARD VALERIE

GADEAU MELANIE

REILLAO MARION

VILLEMIN MELANIE

MELLA JACQUELINE

LINDERME SYLVIE

FORTIER CELINE

.IAMES SOMPORN

THIBAUT MARYLINE

CAPDEPONT NATHALIE

LENFANT FALONNE

BENEDETTI MIREILLE

AGOSTINI BRIGITTE

CD PUY DE DOME 63

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD HAUTES PYRENEES 65

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD BAS-RHIN 67

CD HAUT-RHIN 68

CD RHONE 69

CD HAUTE SAONE 70

CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE MARITIME 76

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87

CD VOSGES 88

CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93

CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D`OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B



303

304

305

306

307

308

309

310

31 1

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

Non Défini

DESCAS THEOPHANIE

ESTEVE MARIE JEANNE

SALINGUE AURELIE

HEIL SYLVIE

MOREAU VALERIE

BAILLY AURORE

REINHART LINDA

ROMUALD AMELIE

HIOT BRENDA

DOUCHIN OATHERINE

OOLINOT LYSA

PERRIN MALHAURY

L'HOSTIS LAETITIA

DAUVOIS ELODIE

DJABRI NADIA

MENAGER SOPHIE

BIAU NADEGE

PERGET ELIANE

PROT SANDY

CUGNOT INES

BESNARDEAU SOLENE

DUBOUE CASSANDRA

LOURDAULT NADIA

FRIGARA DAISY

PEYROT OINDY

CD GUADELOUPE 971

CD MARTINIQUE 972

CD LA REUNION 974

GRAND EST/O57

GRAND EST/067

NOUVELLE AQUITAINE/017

NOUVELLE AQUITAINE/033

NOUVELLE AQUITAINE/047

AUVERGNE-RHONE ALPES/069

AUVERGNE-RHONE ALPES/063

AUVERGNE-RHONE ALPES/026

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/O21

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/O71

BRETAGNE/029

CENTRE-VAL DE LOIRE/O45

CORSE/201

ILE DE FRANCE/O91

OCCITANIE/O31

OCCITANIE/081

HAUTS DE France/O62

HAUTS DE France/O59

NORMANDIE/O76

PAYS DE LA LOIRE/085

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/013

CD COTES D'ARMOR 22

CD VAR 83



POULE N° 1

T:1
234 BOUSQUET LAÊTITIA CD HTE GARONNE 31

240 MERLOT KARINE CD INDRE 36

T:2
261 LEPELETIER BARBARA CD MORBIHAN 56

272 MEYER ISABELLE CD BAS-RHIN 67

POULE N° 2

T:3
303 CD GUADELOUPE 971

309 BAILLY AURORE NOUVELLE AQUITAINE/033

T:4
278 RUBIN MATHILDE CD SAVOIE 73

232 KERVARREC MARTINE CD FINISTERE 29

POULE N° 3

T:5
239 LE GUSQUET NATHALIE CD ILLE ET VILAINE 35

250 COUTY CAROLINE CD LOT 46

T:6
207 MOUNIER cELINE CD ARDECHE 07

265 CHEVALIER LEONIE CD OISE 60

POULE N° 4

T:7
282 AIT IDIR GIDGIA CD SEINE ET MARNE 77

271 TOLZA ESTELLE CD PYRENEES ORIENTALES 66

T:8
314 COLINOT LYSA BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021

267 CHAMPAGNE SANDRA CD PAS DE CALAIS 62

POULE N° 5

T:9
292 REILLAC MARION CD HAUTE VIENNE 87

277 DA SILVA MEGANE CD SARTHE 72

T:10
230 JAFFRE ANNIE CD FINISTERE 29

256 PINCHARD SYLVIE CD HAUTE MARNE 52

POULE N° 6

T:A
227 CARDON JULIE CD DROME 26

249 MACHADO CAROLE CD LOIRET 45

T:B
316 L'HOSTIS LAETITIA BRETAGNE/029

286 ESTEVE ELODIE CD TARN 81

POULE N° 7

T:I
225 LEMOIGNE SANDRINE CD DORDOGNE 24

276 PEREIRA FERNANDES MANUELA CD SAONE ET LOIRE 71

T:J
257 COLAS ANGELIQUE CD MAYENNE 53

327 FRIGARA DAISY CD COTES D'ARMOR 22

POULE N° 8

T:11
248 MASSON EMILY CD LOIRE ATLANTIQUE 44

215 FILLON CHARLINE CD CANTAL 15

T:12
244 HEBERT CATHERINE CD LANDES 40

231 BOURRIAUD FABIENNE CD FINISTERE 29



POULE N° 9

T:13
310 REINHART LINDA NOUVELLE AQUITAINE/047

221 ALLAINMAT MARION CD COTES D'ARMOR 22

T:14
313 DOUCHIN CATHERINE AUVERGNE-RHONE ALPES/026

290 HOCHARD VALÉRIE CD VENDEE 85

POULE N° 10

T:15
247 GINHAC MAGALI CD HAUTE LOIRE 43

209 SABOULARD VIRGINIE CD ARIEGE 09

T:16
319 MENAGER SOPHIE ILE DE FRANCE/091

317 DAUVOIS ELODIE CENTRE-VAL DE LOIRE/045

POULE N° 11

T:17
266 JUIGNET NILDA CD ORNE 61

308 MOREAU VALERIE NOUVELLE AQUITAINE/017

T:18
204 GINIER MAUREL SANDRINE CD ALPES HTE PROVENCE 04

312 HIOT BRENDA AUVERGNE-RHONE ALPES/063

POULE N° 12

T:19
212 BORIES VERONIQUE CD AVEYRON 12

289 AGOUNI NADIA CD VAUCLUSE 84

T:20
293 VILLEMIN MÉLANIE CD VOSGES 88

324 BESNARDEAU SOLÈNE NORMANDIE/076

POULE N° 13

T:21
214 DOS ANJOS JULIE CD CALVADOS 14

307 HEIL SYLVIE GRAND EST/067

T:22
224 PEYRE NELLY CD DORDOGNE 24

297 JAMES SOMPORN CD HAUTS DE SEINE 92

POULE N° 14

T:23
285 PRUVOT MANON CD SOMME 80

283 VOISIN GARANCE CD YVELINES 78

T:24
208 GUIMARRES FERNANDES MÉLANIE CD ARDENNES 08

233 ESOODA LEA CD GARD 30

POULE N° 15

T:25
213 PANAGIOTIS SANDRINE CD BOUCHES du RHONE 13

216 MASSETEAU AURORE CD CHARENTE 16

T:26
323 CUGNOT INES HAUTS DE Franûe/059

315 PERRIN MALHAURY BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071

POULE N° 16

T:27
223 DULERY MELODIE CD CREUSE 23

263 RAPIAU CHRISTEL CD NIEVRE 58

T:28
205 cOQuET VERONIQUE CD HAUTES ALPES 05

304 DESCAS THÉOPHANIE CD MARTINIQUE 972



POULE N° 17

T:29
264 DEIXONNE LAETITIA CD NORD 59

270 LAPOUTGE ANAÎS CD HAUTES PYRENEES 65

T:30
246 VERDIER NATACHA CD LOIRE 42

326 LOURDAULT NADIA PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/013

POULE N° 18

T:31
322 PROT SANDY HAUTS DE FranCe/062

295 LINDERME SYLVIE CD TERRITOIRE BELFORT 90

T:32
268 JOURDE EVELYNE CD PUY DE DOME 63

287 CHARDELIN KIMBERLEY CD TARN ET GARONNE 82

POULE N° 19

T:33
299 CAPDEPONT NATHALIE CD VAL DE MARNE 94

325 DUBOUE CASSANDRA PAYS DE LA LOIRE/085

T:34
252 CHAPUS FABIENNE CD LOZERE 48

258 JAN CASSANDRA CD MEURTHE ET MOSELLE 54

POULE N° 20

T:35
262 MAX CAMILLE CD MOSELLE 57

245 GEORGET ANGELIQUE CD LOIR ET CHER 41

T:36
321 PERGET ELIANE OCCITANIE/081

243 VERSET MYRIAM CD JURA 39

POULE N° 21

T:37
211 RODRIGUEZ MARION CD AUDE 11

311 ROMUALD AMELIE AUVERGNE-RHONE ALPES/069

T:38
301 BENEDETTI MIREILLE CD CORSE DU SUD 2A

206 DETTORI SANDY CD ALPES MARITIMES 06

POULE N° 22

T:39
226 CADOL JENNIFER CD DOUBS 25

228 DUPONT MANON CD EURE 27

T:40
203 LATIL PATRICIA CD ALLIER 03

284 MARILLAUD VÉRONIQUE CD DEUX SEVRES 79

POULE N° 23

T:41
281 BOUDET ELODIE CD SEINE MARITIME 76

280 ROSU IONICA-MARICICA CD COMITE DE PARIS 75

T:42
259 THIEBAUX KATY CD MEUSE 55

291 GADEAU MELANIE CD VIENNE 86

POULE N° 24

T:43
217 SALMON cEcILIA CD CHARENTE MARITIME 17

296 FORTIER OELINE CD ESSONNE 91

T:44
218 DOUET NADIA CD CHER 18

306 SALINGUE AURÉLIE GRAND EST/057



POULE N° 25

T:45
235 BEZIAT ELODIE CD GERS 32

302 AGOSTINI BRIGITTE CD HAUTE CORSE 2B

T:46
274 VERNILE FLORIANE CD RHONE 69

260 KERROUAULT CHRISTELLE CD MORBIHAN 56

POULE N° 26

T:47
269 BRUN GWENAELLE CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

242 BOUCHARD ROSE MARIE CD ISERE 38

T:48
222 CROLAIS GÉRALDINE CD COTES D'ARMOR 22

318 DJABRI NADIA CORSE/201

POULE N° 27

T:49
202 RUTKOWSKI CÉLINE CD AISNE 02

288 MAILLARD ANNA CD VAR 83

T:50
220 MAEREN CATHERINE CD COTE D'OR 21

219 GUY CHRISTIANE CD CORREZE 19

POULE N° 28

T:51
237 POULAIN LAURA CD HERAULT 34

241 LEGENDRE SANDRINE CD INDRE ET LOIRE 37

T:52
210 HAUSS GAÊLLE CD AUBE 10

328 PEYROT CINDY CD VAR 83

POULE N° 29

T:53
251 GLENADEL SANDRINE CD LOT ET GARONNE 47

255 GOUTEYROUX OCEANE CD MARNE 51

T:54
253 ROBIDAS ELISABETH CD MAINE ET LOIRE 49

300 LENFANT FALONNE CD VAL D'OISE 95

POULE N° 30

T:55
298 THIBAUT MARYLINE CD SEINE ST DENIS 93

273 FREYHEIT PATRICIA CD HAUT-RHIN 68

T:56
238 SAINT MACHIN SANDRINE CD HERAULT 34

229 GREMY CINDY CD EURE ET LOIR 28

POULE N° 31

T:57
305 ESTEVE MARIE JEANNE CD LA REUNION 974

201 ALLIROT ESTELLE CD AIN 01

T:58
236 LARRAT NATHALIE CD GIRONDE 33

275 PY SYLVIA CD HAUTE SAONE 70

POULE N° 32

T:59
254 GRISEL BRIGITTE CD MANCHE 50

320 BIAU NADEGE OCCITANIE/031

T:60
294 MELLA JACQUELINE CD YONNE 89

279 GUERARD STÉPHANIE CD HAUTE SAVOIE 74



guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Résultats FINALE

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comite ou ligue

T.A SALINGUE AURELIE
(GRAND EST/057)

PEYROT OINDY
(VAR 83)

EVOIuIiOrI du Score I0-2/2-2/4-2/4-5/4-7/6-7/7-7/7-10/7-11/8-11/9-11/11-11/11-12/13-12/

RéSuIIaIS 1/2 FINALE

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

T.C

T.B

SALINGUE AURELIE
(GRAND EST/057)

REINHART LINDA
(NOUVELLE AQUITAINE/047 )

OHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48 )

PEYROT OINDY
(VAR 88 )

Résultats 1/4 de Finale

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité Ou ligue

T.A

T.I

T.D

T.G

PERRIN MALHAURY REINHART LINDA
(BOURGOGNE- FRANCHE OOMTE/071 ) (NOUVELLE AOUITAINE/047 )

OHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48 )

SALINGUE AURÉLIE
(GRAND EST/057)

PEYROT OINDY
(VAR 88 )

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

T.41

T.47

T.57

T.C

T.A

T.43

T.45

T.I

OUGNOT INES
(HAUTS DE France/059 )

MAx cAMILLE
(MOSELLE 57)

AIT IDIR GIDGIA
(SEINE ET MARNE 77)

OHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48)

PEYROT OINDY
(VAR 83 )

OARDON JULIE
(DROME 28 )

HIOT BRENDA
(AUVERGNE-RHONE ALPES/063 )

PERRIN MALHAURY
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071 )

DOUCHIN CATHERINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/O26)

cARDON JULIE
(DROME 28)

HIOT BRENDA
(AUVERGNE-RHONE ALPES/O63 )

Résultats 8ème

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

REINHART LINDA
(NOUVELLE AQUITAINE/047)

DOUCHIN CATHERINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/026)

SALINGUE AURELIE
(GRAND EST/057)

TOLZA ESTELLE
(PYRENEES ORIENTALES 66)

POULAIN LAURA
(HERAULT 84)

BRUN GWENAELLE
(PYRENEES ATLANTIQUES 64 )

LAPOUTGE ANAIS
(HAUTES PYRENEES 65 )

OADOL JENNIFER
(DOUBS 25)

Score

13-
12

Score

13-
10

0-13

Score

1 - 13

13-8

13-
12

13-
12

Score

10-
13

11-
13

9-13

13-9

13-7

13-7

13-7

13-4



Terrain

T.O

T.I

T.51

T.33

T.47

T.C

T.43

T.B

T.P

T.41

T.F

T.39

T.37

T.35

T.G

T.59

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

THIEBAUX KATY
(MEUSE 55)

L'HOSTIS LAETITIA
(BRETAGNE/029 )

ESTEVE MARIE JEANNE
(LA REUNION 974)

MOUNIER CELINE
(ARDECHE 07)

TOLZA ESTELLE
(PYRENEES ORIENTALES 66 )

MASSON EMILY
(LOIRE ATLANTIQUE 44 )

JAFFRE ANNIE
(FINISTERE 29)

POULAIN LAURA
(HERAULT 94 )

REILLAC MARION
(HAUTE VIENNE 87)

PEYROT CINDY
(VAR 89 )

VERNILE FLORIANE
(RHONE 89)

CAPDEPONT NATHALIE
(VAL DE MARNE 94)

PROT SANDY
(HAUTS DE France/062 )

AIT IDIR GIDGIA
(SEINE ET MARNE 77 )

DOUCHIN CATHERINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/026)

AGOUNI NADIA
(VAUCLUSE 84)

Résultats 16 ème

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

CADOL JENNIFER
(DOUBS 25 )

CUGNOT INES
(HAUTS DE France/059)

BRUN GWENAELLE
(PYRENEES ATLANTIQUES 64)

LAPOUTGE ANAIS
(HAUTES PYRENEES 65)

GUIMARRES FERNANDES MELANIE
(ARDENNES 08)

CARDON JULIE
(DROME 28)

PERRIN MALHAURY
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071 )

KERROUAULT CHRISTELLE
(MORBIHAN 58)

CHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48 )

HEIL SYLVIE
(GRAND EST/O67 )

HIOT BRENDA
(AUVERGNE-RHONE ALPES/063)

REINHART LINDA
(NOUVELLE AQUITAINE/O47)

MAX CAMILLE
(MOSELLE 57 )

DOUET NADIA
(CHER 18)

LARRAT NATHALIE
(GIRONDE 88 )

SALINGUE AURELIE
(GRAND EST/057)

Score

**

aw

~×~×

+1*

~›<~›<

+1*

~›<~›<

vc*

~›<~›<

*A

H:

**

vc*

**

vc*

vc*



Terrain

T.47

T.31

T.43

T.19

T.41

T.49

T.39

T.21

T.B

T.45

T.51

T.59

T.57

T.25

T.G

T.11

T.5

T.I

T.17

T.27

T.15

T.55

T.9

Nom de l'équipe - N° du Comité ou ligue

SALINGUE AURELIE
(GRAND EST/057)

BOUSQUET LAETITIA
(HTE GARONNE 81 )

DEIXONNE LAETITIA
(NORD 59 )

MAX CAMILLE
(MOSELLE 57 )

MASSON EMILY
(LOIRE ATLANTIQUE 44)

POULAIN LAURA
(HERAULT 84 )

GINIER MAUREL SANDRINE
(ALPES HTE PROVENCE 04 )

THIBAUT MARYLINE
(SEINE ST DENIS 98)

BOURRIAUD FABIENNE
(FINISTERE 29)

LEMOIGNE SANDRINE
(DORDOGNE 24)

MAEREN CATHERINE
(COTE D'OR 21 )

ESTEVE MARIE JEANNE
(LA REUNION 974)

KERVARREC MARTINE
(FINISTERE 29 )

DESCAS THEOPHANIE
(MARTINIQUE 972 )

PEYROT CINDY
(VAR 88 )

DAUVOIS ELODIE
(CENTRE-VAL DE LOIRE/045 )

JAFFRE ANNIE
(FINISTERE 29)

PEYRE NELLY
(DORDOGNE 24 )

BOUDET ELODIE
(SEINE MARITIME 76)

DOUCHIN CATHERINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/026)

PRUVOT MANON
(SOMME 80 )

PROT SANDY
(HAUTS DE France/062 )

SAINT MACHIN SANDRINE
(HERAULT 84)

Résultats 32 eme

Nom de l'équipe - N° du comite ou ligue

BIAU NADEGE
(OCCITANIE/081 )

AIT IDIR GIDGIA
(SEINE ET MARNE 77 )

REINHART LINDA
(NOUVELLE AQUITAINE/O47)

CROLAIS GERALDINE
(COTES D'ARMOR 22)

MARILLAUD VÉRONIQUE
(DEUX SEVRES 79)

DETTORI SANDY
(ALPES MARITIMES 06 )

REILLAC MARION
(HAUTE VIENNE 87 )

CADOL JENNIFER
(DOUBS 25 )

LAPOUTGE ANAi'S
(HAUTES PYRENEES 85)

TOLZA ESTELLE
(PYRENEES ORIENTALES 66 )

AGOUNI NADIA
(VAUCLUSE 84 )

GINHAC MAGALI
(HAUTE LOIRE 48 )

HEIL SYLVIE
(GRAND EST/087)

KERROUAULT CHRISTELLE
(MORBIHAN 58)

ROMUALD AMELIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/069 )

CARDON JULIE
(DROME 28)

VILLEMIN MELANIE
(VOSGES 88)

VERNILE FLORIANE
(RHONE 89 )

LARRAT NATHALIE
(GIRONDE 88 )

LENFANT FALONNE
(VAL D'OISE 95 )

HIOT BRENDA
(AUVERGNE-RHONE ALPES/O63)

MAILLARD ANNA
(VAR 83 )

CAPDEPONT NATHALIE
(VAL DE MARNE 94 )

Score

**

A*

~×~×

**

~›<~›<

**

~›<~›<

vc*

**

**

vc*

**

*vc

**

*vc

*vc

**

*af

**

**

**

**

**



T.23

T.13

T.29

T.E

T.35

T.3

T.37

T.53

T.7

MOUNIER CELINE
(ARDECHE 07 )

PERRIN MALHAURY
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071 )

CUGNOT INES
(HAUTS DE France/059)

L'HOSTIS LAETITIA
(BRETAGNE/029 )

CHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48 )

DOUET NADIA

THIEBAUX KATY

BRUN GWENAELLE
(PYRENEES ATLANTIQUES 64 )

GUIMARRES FERNANDES MELANIE
(ARDENNES 08 )



Terrain N°

T.O 234

T.0 240

T.O 261

T.0 272

T.O 309

T.0 278

T.O 232

T.0 239

T.O 250

T.0 207

T.0 265

T.O 282

T.O 271

T.O 314

T.O 267

T.O 292

T.O 277

T.O 230

T.O 256

T.O 227

T.O 249

T.O 316

Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue Résultats Championnats

BOUSQUET LAETITIA
(CD HTE GARONNE 81)

MERLOT KARINE
(CD INDRE 88)

LEPELETIER BARBARA
(CD MORBIHAN 56)

MEYER ISABELLE
(CD BAS-RHIN 87)

BAILLY AURORE
(NOUVELLE AQUITAINE/O33)

RUBIN MATHILDE
(CD SAVOIE 73)

KERVARREC MARTINE
(CD FINISTERE 29)

LE GUSQUET NATHALIE
(CD ILLE ET VILAINE 35)

COUTY CAROLINE
(CD LOT 46)

MOUNIER CELINE
(CD ARDECHE 07)

CHEVALIER LEONIE
(CD OISE 60)

AIT IDIR GIDGIA
(CD SEINE ET MARNE 77)

TOLZA ESTELLE
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

COLINOT LYSA
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021)

CHAMPAGNE SANDRA
(CD PAS DE CALAIS 62)

REILLAC MARION
(CD HAUTE VIENNE 87)

DA SILVA MEGANE
(CD SARTHE 72)

JAFFRE ANNIE
(CD FINISTERE 29)

PINCHARD SYLVIE
(CD HAUTE MARNE 52)

CARDON JULIE
(CD DROME 28)

MACHADO CAROLE
(CD LOIRET 45)

L'HOSTIS LAETITIA
(BRETAGNE/029)

Résultats Par Equipes

Perdant 32 ème

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant Poule 6 Partie Barrage

Perdant 16 ème



ESTEVE ELODIE
(CD TARN 81)

LEMOIGNE SANDRINE
(CD DORDOGNE 24)

PEREIRA FERNANDES MANUELA
(CD SAONE ET LOIRE 71)

COLAS ANGELIQUE
(CD MAYENNE 53)

FRIGARA DAISY
(CD COTES D'ARMOR 22)

MASSON EMILY
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

FILLON CHARLINE
(CD CANTAL 15)

HEBERT CATHERINE
(CD LANDES 40)

BOURRIAUD FABIENNE
(CD FINISTERE 29)

REINHART LINDA
(NOUVELLE AQUITAINE/047)

ALLAINMAT MARION
(CD COTES D'ARMOR 22)

DOUCHIN CATHERINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/026)

HOCHARD VALERIE
(CD VENDEE 85)

GINHAC MAGALI
(CD HAUTE LOIRE 43)

SABOULARD VIRGINIE
(CD ARIEGE 09)

MENAGER SOPHIE
(ILE DE FRANCE/091)

DAUVOIS ELODIE
(CENTRE-VAL DE LOIRE/045)

JUIGNET NILDA
(CD ORNE 81)

MOREAU VALERIE
(NOUVELLE AQUITAINE/017)

GINIER MAUREL SANDRINE
(CD ALPES HTE PROVENCE 04)

HIOT BRENDA
(AUVERGNE-RHONE ALPES/063)

BORIES VERONIQUE
(CD AVEYRON 12)

AGOUNI NADIA
(CD VAUCLUSE 84)

VILLEMIN MELANIE
(CD VOSGES 88)

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 10 Partie Barrage

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 11 Partie PP

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant en Quart

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème



BESNARDEAU SOLÈNE
(NORMANDIE/076)

DOS ANJOS JULIE
(CD CALVADOS 14)

HEIL SYLVIE
(GRAND EST/087)

PEYRE NELLY
(CD DORDOGNE 24)

JAMES SOMPORN
(CD HAUTS DE SEINE 92)

PRUVOT MANON
(CD SOMME 80)

VOISIN GARANCE
(CD YVELINES 78)

GUIMARRES FERNANDES MÉLANIE
(CD ARDENNES O8)

ESCODA LEA
(CD GARD 80)

PANAGIOTIS SANDRINE
(CD BOUCHES du RHONE 13)

MASSETEAU AURORE
(CD CHARENTE 18)

CUGNOT INES
(HAUTS DE France/059)

PERRIN MALHAURY
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071)

DULERY MELODIE
(CD CREUSE 28)

RAPIAU CHRISTEL
(CD NIEVRE 58)

COQUET VERONIQUE
(CD HAUTES ALPES 05)

DESCAS THEOPHANIE
(CD MARTINIQUE 972)

DEIXONNE LAETITIA
(CD NORD 59)

LAPOUTGE ANAIS
(CD HAUTES PYRENEES 65)

VERDIER NATACHA
(CD LOIRE 42)

LOURDAULT NADIA
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/013)

PROT SANDY
(HAUTS DE France/062)

LINDERME SYLVIE
(CD TERRITOIRE BELFORT 90)

JOURDE EVELYNE
(CD PUY DE DOME 63)

Perdant Poule 12 Partie PP

Perdant Poule 13 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 13 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 14 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 14 Partie PP

Perdant Poule 15 Partie Barrage

Perdant Poule 15 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant en Quart

Perdant 32 ème

Perdant Poule 16 Partie Barrage

Perdant Poule 16 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 17 Partie Barrage

Perdant Poule 17 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 18 Partie PP

Perdant Poule 18 Partie Barrage



CHARDELIN KIMBERLEY
(CD TARN ET GARONNE 82)

CAPDEPONT NATHALIE
(CD VAL DE MARNE 94)

DUBOUE CASSANDRA
(PAYS DE LA LOIRE/085)

CHAPUS FABIENNE
(CD LOZERE 48)

JAN CASSANDRA
(CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

MA× CAMILLE
(CD MOSELLE 57)

GEORGET ANGELIQUE
(CD LOIR ET CHER 41)

PERGET ELIANE
(OCCITANIE/081)

VERSET MYRIAM
(CD JURA 89)

RODRIGUEZ MARION
(CD AUDE 11)

ROMUALD AMELIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/069)

BENEDETTI MIREILLE
(CD CORSE DU SUD 2A)

DETTORI SANDY
(CD ALPES MARITIMES 06)

CADOL JENNIFER
(CD DOUBS 25)

DUPONT MANON
(CD EURE 27)

LATIL PATRICIA
(CD ALLIER 08)

MARILLAUD VÉRONIQUE
(CD DEUX SEVRES 79)

BOUDET ELODIE
(CD SEINE MARITIME 78)

ROSU IONICA-MARICICA
(CD COMITE DE PARIS 75)

THIEBAUX KATY
(CD MEUSE 55)

GADEAU MELANIE
(CD VIENNE 88)

SALMON CECILIA
(CD CHARENTE MARITIME 17)

FORTIER CELINE
(CD ESSONNE 91)

DOUET NADIA
(CD CHER 18)

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 19 Partie PP

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 19 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant Poule 20 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 20 Partie Barrage

Perdant Poule 21 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 21 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 22 Partie Barrage

Perdant Poule 22 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 23 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 23 Partie PP

Perdant Poule 24 Partie PP

Perdant Poule 24 Partie Barrage

Perdant 16 ème



SALINGUE AURELIE
(GRAND EST/057)

BEZIAT ELODIE
(CD GERS 32)

AGOSTINI BRIGITTE
(CD HAUTE CORSE 2B)

VERNILE FLORIANE
(CD RHONE 69)

KERROUAULT CHRISTELLE
(CD MORBIHAN 58)

BRUN GWENAELLE
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

BOUCHARD ROSE MARIE
(CD ISERE 88)

CROLAIS GÉRALDINE
(CD COTES D'ARMOR 22)

DJABRI NADIA
(CORSE/201)

RUTKOWSKI CELINE
(CD AISNE 02)

MAILLARD ANNA
(CD VAR 88)

MAEREN CATHERINE
(CD COTE D'OR 21)

GUY CHRISTIANE
(CD CORREZE 19)

POULAIN LAURA
(CD HERAULT 34)

LEGENDRE SANDRINE
(CD INDRE ET LOIRE 37)

HAUSS GAELLE
(CD AUBE 10)

PEYROT CINDY
(CD VAR 89)

GLENADEL SANDRINE
(CD LOT ET GARONNE 47)

GOUTEYROUx OCEANE
(CD MARNE 51)

ROBIDAS ELISABETH
(CD MAINE ET LOIRE 49)

LENFANT FALONNE
(CD VAL DIOISE 95)

THIBAUT MARYLINE
(CD SEINE ST DENIS 93)

FREYHEIT PATRICIA
(CD HAUT-RHIN 88)

SAINT MACHIN SANDRINE
(CD HERAULT 34)

Vainqueur

Perdant Poule 25 Partie Barrage

Perdant Poule 25 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 16 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 26 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 26 Partie PP

Perdant Poule 27 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 27 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant Poule 28 Partie Barrage

Perdant Poule 28 Partie PP

Perdant Finale

Perdant Poule 29 Partie PP

Perdant Poule 29 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Partie PP

Perdant 32 ème


